[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

2

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Санкт-Петербург
	№67 -О
	18 декабря 2020 года

	Об утверждении плана контрольных мероприятий  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, ведомственного контроля Местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на 2021 год

	Руководствуясь статьями 265, 266.1, 267.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьями 99, 100 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Местной
администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ  Васильевский от 24.12.2015 № 159 «Об организации и осуществлении
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю во внутригородском
муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

	1. Утвердить план контрольных мероприятий  Местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, ведомственного контроля  на 2021 год, согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель главы Местной администрации МО Васильевский
	И.Л. Бирюк

Приложение
к распоряжению от 18.12.2020 № 67-О

«УТВЕРЖДАЮ»
Заместитель главы Местной администрации
Внутригородского  муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Васильевский

_____________________И.Л. Бирюк

 «18» декабря 2020 г.
План
контрольных мероприятий Местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, ведомственного контроля
на 2021 год
	№ п/п

Наименование мероприятия, предмет и цели

	Объект проверки
	Срок исполнения

	1. Внутренний муниципальный финансовый контроль
(ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ)

	1.
	Проверка соответствия муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, влекущих возникновение расходных обязательств муниципального образования,
расходным обязательствам муниципального образования за 2020 год
	Местная администрация
	с 12.07.2021 г.
по 16.07.2021 г.

	2.
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации ведомственной целевой программы «Благоустройство территорий муниципального образования» за 2020год
	МКУ «Служба по благоустройству»
	с 19.07.2021 г.
по 23.07.2021 г.

	2. Внутренний муниципальный финансовый контроль в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования (ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)

	3.
	Контроль за соответствием поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контрактов, заключенных для обеспечения нужд заказчика в 2020 году
	Местная администрация, Муниципальный Совет
	с 26.07.2021 г.
по 30.07.2021 г.

	3. Ведомственный контроль в сфере закупок (ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)

	4.
	Контроль за соответствием поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контрактов, заключенных для обеспечения нужд заказчика в 2020 году
	МКУ «Служба по благоустройству»
	с 02.08.2021 г.
по 06.08.2021 г.

[bookmark: _GoBack]
image1.png